

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ &
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΕΡΓΟ : Προμήθεια υλικών και μικροεργαλείων για τη
συντήρηση πινακίδων (σήμανσης και ονοματοθεσίας). Κ.Α.
30-6662.008 Προϋπολογισμού: 11.552,16€

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ

A/A	Περιγραφή υλικού	Μοναδ/μετ	Ποσότητα	Τιμή (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€) **
1	Κρουστικό δραπανοκατσάβιδο μπαταρίας 18V-LI 2 ταχυτήτων	τεμάχιο	3	580,00	1740,00
2	Πιστόλι θερμού αέρα	τεμάχιο	2	80,00	160,00
3	Καστάνια 1/2 & 1/4 με καρυδάκια (σετ 108 τεμαχίων)	Σετ	2	65,00	130,00
4	Μύτες ίσιες για δραπανοκατσάβιδο (σετ 5 ή 8 τεμαχίων)	Σετ	3	10,00	30,00
5	Μύτες σταυρού για δραπανοκατσάβιδο (σετ 5 ή 8 τεμαχίων)	Σετ	3	10,00	30,00
6	Πένσα μηχανικού	τεμάχιο	2	12,00	24,00
7	Ζουμπάς χειρός για ζουμπόκαρφα	τεμάχιο	1	6,00	6,00
8	Τρυπάνια κοβαλτίου Νο 2	τεμάχιο	10	8,00	80,00
9	Τρυπάνια κοβαλτίου Νο 4	τεμάχιο	10	8,00	80,00
10	Τρυπάνια κοβαλτίου Νο 6	τεμάχιο	10	8,00	80,00
11	Τρυπάνια κοβαλτίου Νο 8,	τεμάχιο	10	8,00	80,00
12	Τρυπάνια μπετού Νο 4	τεμάχιο	10	9,00	90,00
13	Τρυπάνια μπετού Νο 6	τεμάχιο	10	9,00	90,00
14	Τρυπάνια μπετού Νο 8	τεμάχιο	10	9,00	90,00
15	Ψαλίδι κλαδέματος	τεμάχιο	2	20,00	40,00
16	Πριόνι χειρός ξύλου	τεμάχιο	2	30,00	60,00
17	Τροχός μπαταρίας 18V-LI με βάθος κοπής 30mm και δίσκο 115mm	τεμάχιο	1	490,00	490,00
18	Δίσκος κοπής μετάλλου 115mm	τεμάχιο	40	0,90	36,00

19	Φιάλη MAP-GAZ προπανίου	τεμάχιο	20	6,00	120,00
20	Γεννήτρια 3,5 KVA τροχήλατα	τεμάχιο	1	500,00	500,00
21	Σφυρί βάρους από 0,3-0,5kgf	τεμάχιο	2	5,50	
22	Ζουμπόκαρφα	τεμάχιο	10	4,50	3956,00
23	Ρολά Νο 18	τεμάχιο	30	15,00	450,00
24	Ρολά Νο 10	τεμάχιο	40	7,00	280,00
25	Μαχαιράκι κοπής για αντανακλαστικό βυνίλιο	τεμάχιο	15	25	375,00
26	Μαχαιράκι κοπής για πολυμερικό βυνίλιο	τεμάχιο	15	25	375,00
				Σύνολο	9392,00
				ΦΠΑ 23%	2160,16
				Γενικό Σύνολο	11552,16

Ηράκλειο 07/04/2015

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ